

REKAPITULACE STAVBY

Kód: PZU250056
Stavba: Správa železnic, státní organizace

KSO:
Místo: PZU250056 Zbýšov, čekárna - Oprava střešního pláště
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: Chládek a Tintěra a.s.
Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24.09.2025
IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234
IČ: 60932171
DIČ: CZ260932171
IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtů			180 285,76
Ostatní náklady ze souhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			180 285,76
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	180 285,76	37 860,01
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			218 145,77

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

PZU250056

Stavba:

Správa železnic, státní organizace

Místo:

Datum:

24.09.2025

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Chládek a Tintěra a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		180 285,76	218 145,77
2025 (2)	Zbýšov u Křenovic ...	180 285,76	218 145,77
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		180 285,76	218 145,77

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Správa železnic, státní organizace

Objekt:

PZU250056 Zbýšov, čekárna - Oprava střešního pláště

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24.09.2025

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

Chládek a Tintěra a.s.

IČ:

60932171

DIČ:

CZ60932171

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	180 285,76
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	180 285,76
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	180 285,76	21,00%	37 860,01
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	218 145,77
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Správa železnic, státní organizace

Objekt:

PZU250056 Zbýšov, čekárna - Oprava střešního pláště

Místo:

Datum: 24.09.2025

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Chládek a Tintěra a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 180 285,76

HSV - Práce a dodávky HSV	27 608,28
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 332,45
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	9 067,95
997 - Přesun sutě	17 013,70
998 - Přesun hmot	194,18
PSV - Práce a dodávky PSV	138 519,28
712 - Povlakové krytiny	61 302,41
762 - Konstrukce tesařské	22 111,15
764 - Konstrukce klempířské	23 053,39
765 - Krytina skládaná	25 780,01
783 - Dokončovací práce - nátěry	6 272,32
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	868,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	868,00
VRN5 - Finanční náklady	13 290,20

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 180 285,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Správa železnic, státní organizace
Objekt: PZU250056 Zbýšov, čekárna - Oprava střešního pláště

Místo: Datum: 24.09.2025
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Zhotovitel: Chládek a Tintěra a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 180 285,76

D HSV Práce a dodávky HSV 27 608,28

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 332,45

1	K	623331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnějších pilířů nebo sloupů nanášená ručně	m2	1,890	595,00	1 124,55
	VV		4*0,45*1,05		1,890		
	VV		Součet		1,890		
2	K	623331391	Příplatek k cementové omítce vnějších sloupů za každých dalších 5 mm tloušťky strojně	m2	1,890	110,00	207,90

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 067,95

3	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	32,400	66,90	2 167,56
	VV		8,1*4		32,400		
	VV		Součet		32,400		
4	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v přes 10 do 25 m za první a ZKD den použití	m2	162,000	1,93	312,66
	VV		32,4*5 "Přepočtené koeficientem množství		162,000		
	VV		Součet		162,000		
5	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	32,400	40,80	1 321,92
6	K	952901411	Vyčištění ostatních objektů (kanálů, zásobníků, kúlén) při jakékoliv výšce podlaží	m2	65,610	67,40	4 422,11
	VV		8,1*8,1		65,610		
	VV		Součet		65,610		
7	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složení	m2	32,400	16,30	528,12
8	K	993111119	Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení řadového ZKD 10 km přes 10 km	m2	64,800	4,87	315,58
	VV		32,4*2 "Přepočtené koeficientem množství		64,800		
	VV		Součet		64,800		

D 997 Přesun sutě 17 013,70

9	K	997006014	Pytlování nebezpečného odpadu z vlnitých tabulí s obsahem azbestu	t	1,006	4 320,00	4 345,92
10	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	1,692	1 010,00	1 708,92
11	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	16,920	108,00	1 827,36
	VV		1,692*10 "Přepočtené koeficientem množství		16,920		
	VV		Součet		16,920		
12	K	997211612	Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	1,692	554,00	937,37
13	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	1,692	438,00	741,10
14	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	50,989	13,30	678,15
	VV		"azbest"1,006*50		50,300		
	VV		"ostatní odpad"0,689		0,689		
	VV		Součet		50,989		
15	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,094	2 270,00	213,38
16	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	0,592	2 570,00	1 521,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	997013821	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze stavebních materiálů obsahujících azbest zařazených do Katalogu odpadů pod kódem 170 605	t	1,006	5 010,00	5 040,06
D 998 Přesun hmot							194,18
18	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,072	1 970,00	141,84
19	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	0,072	727,00	52,34
D PSV Práce a dodávky PSV							138 519,28
D 712 Povlakové krytiny							61 302,41
20	K	712361705	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií lepenou se svařovanými spoji	m2	65,610	227,00	14 893,47
VV 8,1*8,1					65,610		
VV Součet					65,610		
21	M	28322012	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,5mm šedá	m2	76,468	260,00	19 881,68
VV 65,61*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství"					76,468		
VV Součet					76,468		
22	K	712363672	Provedení povlakové krytiny mechanicky kotvené profily rš do 200 mm do dřeva	m	34,200	140,00	4 788,00
VV "koutová"3*8,1					24,300		
VV "okapnice"8,1					8,100		
VV "lemování komínu"4*0,45					1,800		
VV Součet					34,200		
23	M	55344003	okapnice široká z poplastovaného plechu (PVC-P) rš 250mm	m	8,910	321,00	2 860,11
24	M	13880016	lišta L koutová vnitřní z poplastovaného plechu (PVC-P) rš 160mm	m	26,730	126,00	3 367,98
25	M	13880012	lišta stěnová vyhnutá z poplastovaného plechu (PVC-P) rš 100mm	m	1,980	151,00	298,98
26	K	712392171	Povlakové krytiny střech plochých do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	65,610	200,00	13 122,00
VV 8,1*8,1					65,610		
VV Součet					65,610		
27	K	998712311	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové ruční v objektech v do 6 m	%	592,122	2,71	1 604,65
28	K	998712319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro krytiny povlakové za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	1 184,244	0,41	485,54
VV 592,122*2 "Přepočtené koeficientem množství"					1 184,244		
VV Součet					1 184,244		
D 762 Konstrukce tesařské							22 111,15
29	K	762342812	Demontáž laťování střech z latí osově vzdálenosti do 0,50 m	m2	65,610	25,20	1 653,37
30	K	762341953	Vyřezání části bednění střech z desek měkkých pl jednotlivě přes 4 m2	m	25,000	145,00	3 625,00
31	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz tl do 32 mm	m2	32,805	146,00	4 789,53
VV 8,1*8,1/2					32,805		
VV Součet					32,805		
32	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	1,103	8 180,00	9 022,54
33	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	1,103	1 620,00	1 786,86
34	K	998762311	Přesun hmot procentní pro kce tesařské ruční v objektech v do 6 m	%	208,773	5,14	1 073,09
35	K	998762319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro kce tesařské za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	208,773	0,77	160,76
D 764 Konstrukce klempířské							23 053,39
36	K	764002801	Demontáž závětrné lišty do suti	m	8,100	56,90	460,89
37	K	764002871	Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti	m	2,000	97,90	195,80
VV 4*0,5					2,000		
VV Součet					2,000		
38	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	8,000	103,00	824,00
39	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	5,000	80,40	402,00
40	K	764011421	Dilatační připojovací lišta z Pz plechu včetně tmelení rš 100 mm	m	2,000	278,00	556,00
VV 4*0,5					2,000		
VV Součet					2,000		
41	K	764212633	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	24,300	382,00	9 282,60
VV 8,1*3					24,300		
VV Součet					24,300		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
42	K	764215607	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz plechu s povrch úpravou celoplošně lepené rš 670 mm	m	0,670	1 410,00	944,70
43	K	764311609	Lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou z Pz s povrchovou úpravou rš 800 mm	m	1,800	665,00	1 197,00
VV		4*0,5*0,9			1,800		
VV		Součet			1,800		
44	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	8,100	612,00	4 957,20
45	K	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	5,200	728,00	3 785,60
46	K	998764311	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské ruční v objektech v do 6 m	%	226,058	1,52	343,61
47	K	998764319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro konstrukce klempířské za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	452,116	0,23	103,99
VV		226,058*2 "Přepočtené koeficientem množství			452,116		
VV		Součet			452,116		
D		765	Krytina skládaná	25 780,01			
48	K	765131857	Demontáž vlnité azbestocementové krytiny sklonu do 30° do sutí	m2	65,610	305,00	20 011,05
VV		8,1*8,1			65,610		
VV		Součet			65,610		
49	K	765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou	m2	72,250	58,70	4 241,08
VV		8,5*8,5			72,250		
VV		Součet			72,250		
50	K	998765311	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané ruční v objektech v do 6 m	%	242,521	4,84	1 173,80
51	K	998765319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro krytiny skládané za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	485,042	0,73	354,08
VV		242,521*2 "Přepočtené koeficientem množství			485,042		
VV		Součet			485,042		
D		783	Dokončovací práce - nátěry	6 272,32			
52	K	78351-R	Enkapsulační nástřík	m2	65,610	95,60	6 272,32
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	868,00			
D		VRN8	Přesun stavebních kapacit	868,00			
53	K	081002000	Doprava zaměstnanců	km	124,000	7,00	868,00
VV		"Zbýšov"2*62			124,000		
D		VRN5	Finanční náklady	13 290,20			
54	K	059002000	Index dle rámcové smlouvy	...	166 127,560	0,08	13 290,20